Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO ADOLFO SEMEDO

INDICAÇÃO Nº. ____    ___/2021/ GABV/ RAS

Indica ao Secretário Municipal de
infraestrutura, Senhor Leonardo Antônio

Abrantes, que seja realizada a poda da
grama DO ESPAÇO LATERAL AO PSF II.

O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

INDICA que seja realizada a poda da grama do espaço lateral ao PSF II.

JUSTIFICATIVA

A indicação que ora elaboro visa atender ao anseio das pessoas que

frequentam o PSF II, pois o local é bastante utilizado pelas pessoas que passam

pelo local, assim como também por aqueles que ali trabalham e a manutenção

dele deve sempre estar em dia e pensando nisto, este vereador, vem através

desta indicação, solicitar que seja realizado tal ato.

Plenário Urias Simões dos Santos, 14 de dezembro de 2021.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003500340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003500340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Plenário Urias Simões dos Santos, 14 de dezembro de 2021.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003500340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-13T09:01:31-0300